?/%_c&%d{:m/oé@
ded
L .
Fenado de lo O Vwcw’/ﬁ,

2016 - Adio del @icentenario de (n Decluracién de o Independencia Nacional,

DPP-111/16 Buenos Aires, 14 de diciembre de 2016
VISTO:
la comunicacion cursada por el sefior Presidente del
Interblogue Cambiemos, y
CONSIDERANDO:
la facultad otorgada oportunamente a esta Presidencia;
POR ELLO:
EL PRESIDENTE PROVISIONAL DEL H. SENADO DE LA NACION,
DECRETA
Articulo 1°- Designanse al--.sefior Senador Julic César

COBOS para integrar la Comisidn de Acuerdos,

sefiora Senadora Da.

Art.

20— Dese cuenta oportunamente al H.

en reemplazo de la

Silvia ELIAS de PEREZ.

Art. 3°- Comuniguese.

Senado.
S
o ;,«f \‘\ ,",///
- e
e //',.r /

ol
/ .
}‘1& :\:“ . ﬂ.,fé/ﬂ:'/ (A AT A ?

oy




